
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08.,
36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09. i 04/13.), članka 10. stavka 2.
Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno korištenje (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 24/13.) gradonačelnica Grada Supetra, dana
30. lipnja 2014. godine donosi

ZAKLJUČAK

o dodjeljivanju gradskih prostora na privremeno korištenje

I.

Dana 28. travnja 2014. godine, na oglasnim pločama i web stranici Grada Supetra, raspisan je javni natječaj za davanje pisanih zahtjeva za
davanje prostora kojima raspolaže Grad Supetar na privremenon korištenje. Dana 11. lipnja 2014. godine u Gradskoj vijećnici u Supetru, Vlačica
br. 5 održan je sastanak Povjerenstva za provedbu natječaja za dodjelu prostora na privremeno korištenje, a na kojem sastanku je sastavljena lista
reda prvenstva koja je dostavljena gradonačelnici kao prijedlog za dodjeljivanje predmetnih prostora.

II.

U cijelosti se prihvaća lista reda prvenstva izrađena od Povjerenstva za provedbu natječaja za dodjelu prostora na privremeno korištenje, te se
prostori kojima Grad Supetar raspolaže dodjeljuju korisnicima prema tablici u privitku koja čini sastavni dio ovog Zaključka (Prilog 1.).

III.

Korisnici kojima su dodijeljeni prostori na privremeno korištenje biti će pozvani na sklapanje Ugovora kojim će se regulirati njihova prava i
obveze prema Gradu Supetru, u roku od 8 dana od dana donošenja ovog Zaključka.

IV.

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Supetra.

V.

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261


Ovaj Zaključak objavit će se na oglasnim pločama i web stranici Grada Supetra, a stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 372-03/14-01/07
URBROJ: 2104/01-02/1-14-4
Supetar, 30. lipnja 2014. godine

GRADONAČELNICA
Ivana Marković, mag.oec. v.r.

Prilog 1.

SUPETAR

RE
D.
BR
OJ

POSLOVNI
PROSTOR

ADRESA KAT.
ČEST.

POV
RŠIN

A

JEDINIČNA
CIJENA

OPIS NAPOMENA KORISNIK

1. ŠKALJAC
- I.

Ive
Vojnović

a 4

čest.
zgr.
38/2
k.o.

Supet
ar

22,1
0 m2

1 EUR/m2 prostorija na 1. katu/
zapad

zajednički wc
na 1. katu

Amatersko kazalište „BRACERA –
SUPETAR“, Supetar

2. ŠKALJAC
- II.

Ive
Vojnović

a 4

čest.
zgr.
38/2
k.o.

Supet
ar

33,5
5 m2

1 EUR/m2 prostorija na 1.
katu/jug + prostorija

u prizemlju +
sprema u dvorištu

zajednički wc
na 1. katu

Udruga „BUDI SVOJ“, Supetar

3. ŠKALJAC
- III.

Ive
Vojnović

a 4

čest.
zgr.
38/2

9,55
m2

1 EUR/m2 prostorija na 2.
katu/jug

zajednički wc
na 1. katu

POVJERENSTVO HDZ-a ZA GRAD
SUPETAR 



k.o.
Supet

ar
4. PETRA

JAKŠIĆA
6 - I.

Petra
Jakšića 6

čest.
zgr.

266/5
k.o.

Supet
ar

17,9
0 m2

1 EUR/m2 prostorija na 2.
katu/sjever

Lovačko društvo „BRAČ“, Supetar

5. PETRA
JAKŠIĆA

6 - II.

Petra
Jakšića 6

čest.
zgr.

266/5
k.o.

Supet
ar

13,8
0 m2

1 EUR/m2 prostorija na 2.
katu/istok

-

6. PETRA
JAKŠIĆA

6 - III.

Petra
Jakšića 6

čest.
zgr.

266/5
k.o.

Supet
ar

21,4
0 m2

1 EUR/m2 prostorija na 2.
katu/jug

-

7. EX DOM
PARTIZA

NA – I.

Petra
Jakšića

13

čest.
zem.

392/1/
2,

393/1
k.o.

Supet
ar

51,9
0 m2

1 EUR/m2 prostor u južnom
dijelu

zajednički wc
na sjevernom

dijelu

DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA
BRAČ, Supetar

8. EX DOM
PARTIZA
NA – II.

Petra
Jakšića

13

čest.
zem.

392/1/

56,2
3 m2

1xtjedno
-100

kn/mjesečn

dvorana u
središnjem dijelu

-zajednički wc
na sjevernom

dijelu

UDRUGA WING TSUN BRAČ,
Supetar  – 3xtjedno (pon., čet., sub. u

19,00 sati)



2,
393/1
k.o.

Supet
ar

o; 2xtjedno
– 150

kn/mjesečn
o; 3xtjedno

– 200
kn/mjesečn
o; 4xtjedno

– 250
kn/mjesečn
o; 5xtjedno

– 300
kn/mjesečn
o; 6xtjedno

– 350
kn/mjesečn

o

-jedan dnevni
termin = tri

sata;

9. EX DOM
PARTIZA
NA – III.

Petra
Jakšića

13

čest.
zem.

392/1/
2,

393/1
k.o.

Supet
ar

26,0
0 m2

1 EUR/m2 dvije prostorije i
hodnik u sjevernom

dijelu

zajednički wc
na sjevernom

dijelu

Paško Čule, Supetar, Put Gaja 18

10. GALERIJ
A

Porat 4 čest.
zgr.
383

1 EUR/m2 Slikarsko – kiparska kolonija
„Otok“, Supetar



11. EX
VETERIN
ARSKA

STANICA
– I.

Porat 1 čest.
zgr.

382/1/
2 k.o.
Supet

ar

31,4
0 m2

1 EUR/m2 prostorija u
prizemlju /jug, sa

wc-om

UDRUGA DRAGOVOLJACA
DOMOVINSKOG RATA, Supetar

12. EX
VETERIN
ARSKA

STANICA
– II.

Porat 1 čest.
zgr.

382/1/
2 k.o.
Supet

ar

21,5
0 m2

1 EUR/m2 prostorija na 1.
katu/sjever

zajednički wc
na terasi

Klub navijača Hajduka Torcida
Brač, Supetar

14. EX
VETERIN
ARSKA

STANICA
– III.

Porat 1 čest.
zgr.

382/1/
2 k.o.
Supet

ar

20,1
5 m2

1 EUR dvije prostorije na 1.
katu/središnji i južni

dio

zajednički wc
na terasi

Radio klub „VIDOVA GORA“,
Supetar

15. MLIN Mladena
vodanovi

ća

čest.
zgr.
584
k.o.

Supet
ar

90,7
3 m2

1xtjedno
-100

kn/mjesečn
o; 2xtjedno

– 150
kn/mjesečn
o; 3xtjedno

– 200
kn/mjesečn
o; 4xtjedno

– 250
kn/mjesečn
o; 5xtjedno

– 300

dvorana u
prizemlju/jug +

hodnik, svlačionica
+ wc

1. Udruga „STUDIO RENATA“,
Sutivan, 109 bodova, 6 x tjedno, pon.,
16,00 – 20,00, uto. 17.00 – 18,00, sri.
18,00 – 20,00, čet. 16,00 – 18,00, pet.
17,00 – 20,00, sub. 09,00 – 10,00 sati
2. KARATE KLUB BRAČ, Supetar,

42 boda, 4 x tjedno, uto. 18,00 –
22,00, sri. 14,00 – 18,00, čet. 18,00 –

22,00, sub. 18,00 – 22,00 sati 



kn/mjesečn
o; 6xtjedno

– 350
kn/mjesečn

o

SPLITSKA

RE
D. 
BR
OJ

POSLOVNI
PROSTOR

ADRESA KAT.
ČESTI
CA

POV
RŠIN
A

JEDINIČNA 
CIJENA

OPIS NAPOMENA KORISNIK

1. DJEČJI 
VRTIĆ

96,1
1 m2

0,75 m2 prostor na 1. katu 
koji se sastoji od 
ulaznog hodnika, 
čajne kuhinje, ureda,
dva wc-a i glavne 
prostorije za 
vježbanje

Udruga roditelja djece sa teškoćama 
u razvoju „BRAČKI PUPOLJCI“, 
Supetar


	ZAKLJUČAK
	o dodjeljivanju gradskih prostora na privremeno korištenje

